
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Іллінецький  державний  аграрний  коледж 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ІЛЛІНЦІ

(населений пункт)

від «29» липня 2020 року №35-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Іллінецький державний аграрний коледж у 
2020 році та рішення приймальної комісії від «29» липня 2020 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 13 арк.

Директор Пиндус В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 35-н

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6967000 674830
Білоус Назар Русланович 51572969 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

405,5

2 6909976 674830
Бондар Катерина Олександрівна 51572947 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

380,6

3 7007943 674830
Габрук Анна Сергіївна 51572985 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

488

4 6904662 674830
Демчишина Марія Віталіївна 51573010 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

516,5

5 6982280 674830
Закренична Альона Володимирівна 51571989 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

352

6 7007953 674830
Коваль Мар`яна Ігорівна 51573070 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

449

1



7 6917596 674830
Коротуненко Тетяна Валеріївна 51573103 BH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

486,15

8 6967290 674830
Кравець Наталія Миколаївна 51574724 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

412,23

9 6950638 674830
Миронюк Альона Леонідівна 51576380 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

529

10 6982004 674830
Невмержицька Олена Віталіївна 51573067 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

412

11 7007653 674830
Сидоренко Дарина Григорівна 51576219 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

549

12 6907271 674830
Трофимчук Любов Миколаївна 51576537 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

475,65

13 7007823 674830
Шмигора Кіра Русланівна 51573047 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

397

14 6907368 674830
Юзва Ілона Юріївна 51576532 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

427,35

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 35-н

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7018339 674515
Клепа Анастасія Русланівна 51579435 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 514,5

2 7007417 674515
Мандибура Вікторія Миколаївна 51689808 EP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 409

3 7007902 674515
Мельничук Дарина Леонідівна 51576843 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 448,35

4 7007846 674515
Млотко Владислав Олександрович 51573000 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 411

5 7007872 674515
Млотко Володимир Олександрович 51572984 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 359

6 6891775 674515
Пасілецька Вікторія Миколаївна 51574997 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 481,5

3



7 6967485 674515
Пастушенко Ілля Ігорович 51573053 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 478,5

8 7007837 674515
Погребняк Анна Вікторівна 51572965 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 370

9 7016652 674515
Поліщук Анастасія Валеріївна 51574967 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 450

10 7007688 674515
Упорова Діана Богданівна 51576572 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 531,3

11 6904064 674515
Хоменко Вадим Олегович 51574950 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 409,8

12 6904397 674515
Царук Дмитро Анатолійович 51576625 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 459,585

13 6903785 674515
Шпак Валерія Ігорівна 51574195 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 484,3

14 6967723 674515
Шпак Маша Сергіївна 51576396 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Менеджмент 472

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 35-н

181 Харчові технології Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 6908257 678887
Волинець Аліна Віталіївна 51576533 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 420

2 6951576 678887
Недошовенко Марина Віталіївна 51810073 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 462

3 6923724 678887
Рискальчук Дмитро Русланович 51577018 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 357

4 6908169 678887
Тітаренко Дмитро Сергійович 51571978 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові технології 352,7

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 35-н

201 Агрономія Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7016973 674076
Бадовський Олександр Юрійович 51753102 KX 18.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 417

2 6890474 674076
Барабаш Анастасія Андріївна 51576417 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 431,55

3 6903697 674076
Безносюк Василь Олегович 51565336 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 348,495

4 6890262 674076
Богданський Роман Олександрович 51576418 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 375,9

5 6967754 674076
Бойко Віталій Миколайович 51574244 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 554,4

6 6904002 674076
Букін Іван Сергійович 51573012 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 507,3

6



7 6982093 674076
Вітковський Артем Володимирович 51572988 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 496

8 7007350 674076
Войтенко Святослав Олегович 51569058 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 433

9 6891100 674076
Войтенко Сергій Олександрович 51573007 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 445

10 7017891 674076
Гудзь Віктор Васильович 51574723 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 486,15

11 6924169 674076
Іонін Даниїл Дмитрович 51573149 BH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 421,05

12 6907512 674076
Качмар Михайло Андрійович 51576414 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 422,1

13 6982045 674076
Лисюк Ярослав Олександрович 51573151 BH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 437,85

14 7018471 674076
Лохачов Петро Юрійович 51564636 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 389

15 6910271 674076
Макальондра Ілля Богданович 51572998 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 428,3

16 6904123 674076
Мельник Денис Олександрович 51572993 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 468,5

17 6904814 674076
Мирончук Петро Сергійович 51576626 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 420

18 6907008 674076
Міхеєв Володимир Сергійович 51573153 BH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 357,63

19 7021469 674076
Музика Богдан Олександрович 51573142 BH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 406,35

7



20 6951129 674076
Музика Роман Олегович 51577162 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 533,4

21 7007790 674076
Невмержицький Артем Анатолійович 51573069 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 538

22 6891310 674076
Павлюк Олександр Андрійович 51454860 EP 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 468

23 6982188 674076
Петрик Вікторія Олександрівна 51574855 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 454

24 6950688 674076
Петрук Микола Володимирович 51576391 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 405

25 6966883 674076
Площенко Микола Сергійович 51568760 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 387,45

26 6967136 674076
Превар Тарас Ігорович 51574951 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 421,6

27 6917408 674076
Рудківський Артем Миколайович 51576358 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 355

28 7021516 674076
Рудюк Андрій Сергійович 51573152 BH 15.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 505,05

29 7017802 674076
Рябошапко Олександр Валерійович 51573057 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 493

30 7017680 674076
Спірідонов Дмитро Дмитрович 51572955 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 426

31 6981963 674076
Сторожук Іван Олександрович 51574946 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 366

32 6891216 674076
Стржелецький Сергій Володимирович 51574957 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 512

8



33 6967622 674076
Федоричка Володимир Іванович 51578104 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 496,65

34 6967563 674076
Хуторянець Роман Володимирович 51578109 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 438,9

35 6908025 674076
Цукрук Сергій Олександрович 51576384 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 385

36 6903938 674076
Чернюк Владислав Володимирович 51574962 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 418,5

37 6891586 674076
Швець Ігор Ігорович 51573068 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 500

38 7007813 674076
Шкорубський Володимир Олександрович 51576378 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Агрономія 350

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 35-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7007966 727865

Бровінська Анастасія Віталіївна 51573099 BH 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

424,2

2 7017408 727865

Бурлаченко Богдан Михайлович 51572962 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

401

3 6967832 727865

Дудніченко Володимир Миколайович 51810011 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

381,15

4 7007916 727865

Зволінська Ольга Андріївна 51573156 BH 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

403,2

10



5 6951188 727865

Лаута Павло Вікторович 51573061 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

411

6 6907919 727865

Летичевський Ілля Юрійович 51568894 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

428,085

7 7007700 727865

Мухіна Катерина Русланівна 50795752 BH 12.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

434

8 7017140 727865

Новаківський Юрій Олександрович 51573048 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

342

9 7023281 727865

Пастухова Аліса Анатоліївна 51574752 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

420

10 6950850 727865

Поліщук Олександр Вікторович 51576601 BH 10.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

395,85

11 7017279 727865

Сеніва Іванна Бахтіярівна 51573101 BH 15.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

431,55

12 7007930 727865

Швед Олександр Михайлович 51568989 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

490

13 7018060 727865

Шефер Аміна Андріївна 51571976 BH 12.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Технологія 
виробництва і 
переробки продукції 
тваринництва

383

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Іллінецький державний 
аграрний коледж

Додаток до наказу від «29»  липня 2020 року 
№ 35-н

205 Лісове господарство Державна Фаховий молодший бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7007520 763441
Безверхий Дмитро Сергійович 51574722 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 443,1

2 6907796 763441
Василюк Анна Василівна 51572961 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 436,5

3 7017541 763441
Гончарук Альона Русланівна 51572989 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 511

4 6891393 763441
Гудзовський Андрій Романович 51564729 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 435

5 7016783 763441
Коваль Ярослав Вадимович 51568895 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 361,2

6 7007496 763441
Козаренко Максим Олександрович 51574725 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 433,65

12



7 6891470 763441
Комаровський Іван Вячеславович 51576600 BH 10.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 413,7

8 6981912 763441
Левицький Сергій Віталійович 51574473 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 381

9 6890759 763441
Марченко Мирослав Анатолійович 51547167 TM 13.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 501

10 7018834 763441
Морознюк Олександр Володимирович 51574713 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 552

11 7016893 763441
Мушта Андрій Ігорович 51573043 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 408

12 7023754 763441
Романова Єлизавета Олегівна 50799151 BH 12.06.2019 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 366

13 6950911 763441
Садовський Олексій Сергійович 51574944 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 384

14 6923839 763441
Слєпинцов Єгор Андрійович 51573054 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 459

15 6904227 763441
Сузанський Владислав Олегович 51572009 BH 12.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 344,3

16 6982237 763441
Шкорубський Олександр Сергійович 51576354 BH 11.06.2020 

Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Лісове господарство 392

13


